UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNNPTNT-TTr Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 714/QĐ-TTg ngày 26/7/2024

của Thủ tướng Chính phủ.

Kính gửi::

 Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 3667/UBND-TCD ngày 12/8/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 714/QĐ-TTg ngày

26/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ,

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn y u c u các phòng,

đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện các nội dung như sau:

1. Đẩy mạnh và nâng cao hiệu quả công tác tuy n truyền, giáo dục nâng

cao nhận thức, trách nhiệm và tính ti n phong, gương mẫu của cán bộ, công

chức, vi n chức, nhất là người đứng đ u thuộc thẩm quyền quản lý về công tác

kiểm soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng, ti u cực trong hoạt động điều

tra, truy tố, xét xử, thi hành án.

2. Chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện theo đúng nội dung tại Quy định

số 132-QĐ/TW ngày 27/10/2023 của Bộ Chính trị, Quyết định số 714/QĐTTg

ngày 26/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Kế hoạch triển khai thực

hiện Quy định số 132-QĐ/TW ngày 27/10/2023 của Bộ Chính trị và Kế hoạch

số 284-KH/TU ngày 11/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Đồng thời, theo

nhiệm vụ được phân công tại Phụ lục kèm theo Văn bản này, giao các phòng,

đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện nhiệm vụ, công việc tại cơ quan, đơn vị

mình đảm bảo thống nhất, trọng tâm, trọng điểm và có hiệu quả.

3. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao và khi có y u c u

của cơ quan Trung ương, của tỉnh; các đơn vị trực thuộc Sở tiến hành sơ kết,

tổng kết, báo cáo tình hình, kết quả thực hiện Quyết định số 714/QĐTTg ngày

26/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện

Quy định số 132-QĐ/TW ngày 27/10/2023 của Bộ Chính trị theo quy định.

(Đính kèm Quyết định số 714/QĐTTg ngày 26/7/2024 của Thủ tướng Chính

phủ và Phụ lục phân công nhiệm vụ  an hành kèm th o v n   n này)

Y u c u Trưởng phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở tập trung chỉ

đạo, thực hiện nghi m túc các nội dung chỉ đạo tại văn bản này./.

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như tr n;

- UBND tỉnh (báo cáo)

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr. TLH

Đ n    m C  n

2

		2024-08-14T11:11:32+0700

		2024-08-14T14:15:42+0700

		2024-08-14T14:15:59+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-14T14:16:17+0700